a) Appartamento riportato al NCEU di Marcianise (CE) foglio 7, particella 5008, 

sub.16, categoria A2, classe 4, piano 1, int. 3;  

b) Cantinola riportata al NCEU di Marcianise (CE) foglio 7, particella 5008, sub.9, 

categoria C6, classe 3, piano T, mq. 19; 

- Prezzo base di asta euro 87.440,00(Ottantasettemilaquattrocentoquaranta/00) oltre oneri 

di legge 

Lotto 4:  

a) Appartamento riportato al NCEU di Marcianise (CE) foglio 7, particella 5008, 

sub.19, categoria A2, classe 4, piano 2, int. 6;  

b) Cantinola riportata al NCEU di Marcianise (CE) foglio 7, particella 5008, sub.8, 

categoria C6, classe 3, piano T, mq. 19; 

- Prezzo base di asta euro 87.163,00 (Ottantasettemilacentosessantatre/00) oltre oneri di 

legge 

Lotto 5:  

a) Appartamento riportato al NCEU di Marcianise (CE) foglio 7, particella 5008, 

sub.24, categoria A2, classe 4, piano 4, int. 11;  

b) Cantinola riportata al NCEU di Marcianise (CE) foglio 7, particella 5008, sub.7,